CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 116/2016

Reitera  indicação  para  extensão  da  rua
Marginal  Donassolo,  até  a  Rua  1°  de
Maio, no Jardim da Mata.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, reiterando  indicação  n°
619/2014, que seja feita a extensão da rua Marginal Donassolo, até a Rua 1° de
Maio, no Jardim da Mata.

Tendo em vista que os moradores do Jardim da Mata,  são em sua
maioria  trabalhadores,  encontram dificuldades  de  acesso  aos  demais  bairros  do
município, inclusive para os locais de trabalho, solicita-se a medida de extensão da
via até a Rua 1° de Maio, para que o fluxo de veículos melhore e o acesso se
amplie.

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de 2016.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4CE3BAD733E29E13538A1A259058390E CODIGO DO DOCUMENTO: 012229
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 116/2016
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi